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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl. Målt temperatur i køleskabe. Procedurer
for varemodtagelse herunder temperaturkontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning/nedkøling af fødevarer herunder korrekt brug af
termometer. Gennemgået mundligt procedure for
jordforurenet grøntsager, virksomheden oplyser at de indkøber
grøntsager med jord..
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Væg over kogeplader, størstedelen af
skabe og skuffer i køkkenet er snavset med belægninger som
fedt der er løbet ned af låger og vægge. Der ligger snavs, mel,
fødevarerester, sort snavs i skuffer, sort snavs i skabe under
vask. Mikroovn og ovn er snavset med belægning. kogeplader
er i stykker, der er sat gaffatape på, som er snavset og klister.
Langs kanter af gulv mod skabe. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Virksomheden kan godt se det og bestiller
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hovedrengøring og har bestilt nye kogeplader. Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Rørføringer og vinduer i køkkenet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for perioden april og frem til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


